Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я              Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021  года     № 84
  О проведении аукциона на право

  заключения договора аренды
  на недвижимое имущество
         В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ  «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,  договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав  в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Администрация Некрасовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый, по составу участников и форме подачи предложения по цене, аукцион на право заключить договор аренды на недвижимое имущество, находящегося в собственности Некрасовского муниципального района, согласно приложения  №1.
2. Определить, что:

2.1. Организатором аукциона является Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района Ярославской области.

2.2. Предметом аукциона – право на заключение договора аренды на недвижимое имущество, указанного  в  п.1. настоящего постановления, с условием использования имущества по целевому назначению.
2.3. Начальной ценой предмета аукциона- размер ежегодной арендной платы.

2.4. Состав участников аукциона- открытый.

3. Определить следующие  условия договора:

- договор аренды заключается на срок 11 месяцев.

4. Установить срок проведения аукциона: 03 марта 2021 года в 10.00 часов.

5. В срок до 04.02.2021 года разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном сайте Администрации Некрасовского МР http://nekrasovskoe.yarregion.ru/ в сети Интернет, а также опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Районные будни».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района  О.А. Манафову.
7. Постановление вступает в силу с после его опубликования.

Глава  муниципального района                                                      А.Н. Коротаев
                                                                                                            Приложение №1

                                                              к постановлению Администрации  Некрасовского МР

                  от 01.02.2021  года  № 84
Недвижимое имущество,  находящееся в собственности

Некрасовского района, предлагаемое для проведения аукциона на право заключения   договора

	Предмет торгов
	Общая протяженность, м.п.
	Размер арендной платы в месяц без учета НДС (начальная цена договора), руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Сумма задатка, руб.
	Цель использования помещений

	газопровод ул.Первомайская, ул.Некрасовская раб.пос.Бурмакино Некрасовского муниципального района Ярославской области (низкого давления), год завершения строительства 2020, кадастровый номер 76:09:151601:603, расположенное по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Бурмакино, ул.Первомайская, ул. Некрасовская
	936
	8086,00
	404,30
	1 617,20
	Организация газоснабжения населения рп.Бурмакино Некрасовского МР